
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

ABD'nin yeni Başkanı Joe Biden istihdam kayıpları yaşayan mavi

yakalı işçilere umut vaat ederek göreve gelmişti. Ancak

koronavirüs kaynaklı olarak yaşanan ekonomik kriz, Biden'in

sanayi kesiminde istihdamı artırma planını tehlikeye sokuyor.

Geçen sene sanayide istihdam duraksamış, Ocak ayında yeniden

yükselişe geçmişti. İmalat sanayinde 1979 yılının Haziran ayında

zirve görülmesinin ardından her resesyon döneminde bu trend

sürdü.

Biden koronavirüsün yarattığı etkileri gidermek için 1.9 trilyon

dolarlık teşvik paketiyle uzun vadeli ekonomik programını devreye

alma çalışmalarına başlarken imalat sanayi ise zorlu görünümünü

koruyor.

İşverenler Covid-19 önceki döneme kıyasla 582 bin kişinin işine 

son verdi. ABD'nin en büyük alüminyum üreticisi Alcoa geçen yıl 

50 seneden fazla faaliyet gösteren, 700 çalışanın bulunduğu bir 

tesisini kapattı.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükselişin teknik açıdanda desteklendiği

EURUSD paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2099 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Alımların bu seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi

direnç seviyesi ise 1.2134 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Londra'nın finans merkezi City of London'dan yapılan 

açıklamada, finans sektörünün, Nisan 2019-Mart 2020 vergi 

döneminde ülke ekonomisine 75,6 milyar sterlin katkıda 

bulunduğu belirtildi.

Söz konusu dönemin İngiltere'nin AB'den ayrılması süreci 

nedeniyle belirsizliklerin yüksek olduğu bir dönemi kapsadığı 

kaydedilen açıklamada, vergi gelirlerinde 34,1 milyar sterlinin 

doğrudan finans şirketlerinden, 41,5 milyar sterlinin ise finansal 

hizmetler, çalışanlar ve müşterilerden elde edildiği aktarıldı.

Salgının oluşturduğu olumsuz ekonomik etkilere rağmen İngiliz 

finans sektörünün Nisan 2020-Mart 2021 döneminde 71,1 ila 

75,7 milyar sterlin arasında vergi ödemesi yapmasının 

öngörüldüğü belirtilen açıklamada, İngiliz finans sektörünün, 

yaklaşık 1 milyon kişi ile ülkenin çalışan kesiminin yüzde 3'ünü 

temsil etmesine karşın ülkenin vergi gelirlerinin yüzde 10'luk 

kısmını oluşturduğu bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3803 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi ise 1.3867 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

ABD’nin Tokyo Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Joseph Young’ı

kabulünün basına açık kısmında bir açıklama yapan Kişi, Çin'in 

sahil güvenliğine yabancı gemileri vurabilme yetkisi veren 

yasasına tepki gösterdi.

Şubat başında yürürlüğe giren yasayı 'mutlak surette kabul 

edilemez' şeklinde niteleyen Bakan Kişi, yasanın uygulanmasına 

ilişkin ülkesinin 'ciddi seviyede endişeler' taşıdığını belirtti.

Başbakan Suga, meclis oturumundaki konuşmasında, yasanın 

uygulanmasının Güney Çin Denizi ve Doğu Çin Denizi'nde 

tansiyonu yükseltmesine 'müsamaha gösterilmeyeceğini' 

kaydetmişti.

Suga, "Yasa uluslararası hukukun aksine olacak şekilde 

işletilmemeli ve Japonya dahil ilgili ülkelerin yasal menfaatlerine 

zarar vermemelidir" demişti.

TEKNİK ANALİZ

Orta vadeli yükseliş trendini bozmasının ardından, düşüş 

trend bandına geri dönmeye çalışan USDJPY 

paritesinde, bugün için yatay bir seyir beklenebilir. 

Satışların temelden kaynaklı desteklenmesinden dolayı 

gün içi satış yönündeki pozisyonlar, 104.786 ve 105.027 

seviyelerine yakın gelebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, New York 

Ekonomi Kulübü tarafından düzenlenen etkinlikte yaptığı 

konuşmada "ABD'de istihdam piyasası güçlü olmaktan oldukça 

uzak. İşgücü piyasasında tam iyileşme için daha fazla mali 

destek gerek" dedi.Gevşek para politikası duruşunda sabırlı 

olacaklarını yineleyen Powell, "Tam istihdama dönmek hiç kolay 

olmayacak. Fed, isithdam ve enflasyon hedeflerine ulaşana 

kadar destekleyici olmayı sürdürecek. Ocak ayında gerçek 

işsizlik oranı yüzde 6,3 değil yüzde 10'a yakın" şeklinde konuştu.

Powell, konuşmasında, "Destekleyici para politikasında sabırlı 

olmak toparlanma sürecinin anahtarı. Ekonomik toparlanma, 

virüsün kontrol altına alınmasına, toplumun aşılanmasına bağlı. 

Varlık alımları ekonomide kayda değer iyileşme görülene kadar 

aynı hızda sürecek" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1836 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1852 ve 1864 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1831 - 1822 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Uluslararası piyasalarda vadeli petrol fiyatları, son günlerde

yaşanan güçlü yukarı hareketin ardından gelen kar

realizasyonları ile bir miktar düştü. Brent petrolünde fiyatı son 9

seanstır yükseliyordu.

Petrol fiyatlarındaki gerilemede, yaşanan fiyat artışlarının Suudi

Arabistan gibi üreticilerin arz kısıntılarını azaltmayı

gündemlerine almalarını tetikleyebileceği endişeleri de etkili

oldu.ICE'de en yakın vadede petrol fiyatı 60,95 dolar/varil

seviyesine kadar gerilemenin ardından düne göre 30 cent

düşüşle 61,17 dolar/varil seviyesinden işlem görüyor.NYMEX'de

Batı Teksas petrolü de 26 cent düşüşle 58,42 dolar/varil

seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 58.34 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve OPEC+ üyelerinin

açıklamaları yakından takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX
BioNTech'in, geliştirdiği Kovid-19 aşısının Almanya'da üretimine 

başlanıldığı açıklandı.

Türk bilim insanı Prof. Dr. Uğur Şahin ve eşi Dr. Özlem Türeci 

tarafından kurulan Alman biyoteknoloji firması BioNTech'in

geliştirdiği yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısının Almanya'da 

da üretimine başlandığı bildirildi.

BioNTech firmasından yapılan açıklamada, aşı üretimine 

başlanan Marburg kentindeki tesislerde bu yılın ilk yarısında 250 

milyon doz aşı üretileceği ve ilk aşıların nisan başında teslim 

edilmesinin planlandığı belirtildi. BioNTech, bu yıl dünyanın farklı 

ülkelerindeki 6 üretim tesisinde toplam 2 milyar doz aşı üretmeyi 

hedefliyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi bandına geri döndüğü görülen Alman Borsasında

alım yönünde pozisyonların 13799 ve 13677 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14071 olarak analiz edilmiştir. Net düşüş trendi söz

konusu olmadığından dolayı yatay bant aralığında destek

seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Elektrikli araç üreticisi Tesla dün nakit varlığının esnekliğini 

artırarak, çeşitlendirmek ve getirilerini maksimize etmek 

amacıyla toplam 1.5 milyar dolarlık Bitcoin aldığını duyurmuştu.

Bitcoin bu açıklamanın ardından yüzde 15'ten çok yükselişe 

geçmişti ve açıklama sonrası 43 bin 965 dolara kadar çıkmıştı. 

Bitcoin açıklamaların etkisiyle yükselişine devam ediyor. Bugün 

de tüm zamanların rekorunu kırarak 48 bin dolar oldu. Tesla'nın

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na (Securities and

Exchange Commission - SEC) yaptığı açıklamaya göre bundan 

sonraki aşama için düşünülen ödeme sistemi Bitcoin. Araç 

satışlarında Tesla'nın Bitcoin'i tercih edecek olması kripto 

paranın son aylardaki düşüşünün ardından tekrar yükselişe 

geçmesine sebep oldu.

Geçtiğimiz günlerde de Tesla'nın Üst Yöneticisi (CEO) Elon

Musk, sosyal medya hesabı Twitter'da, profil açıklamasına 

Bitcoin etiketi koymuştu. Kripto para biriminin değeri, Musk'ın bu 

hareketinin ardından yüzde 10'un üzerinde yükselmişti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 43226 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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